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ZIPTOP
Polyester-Terry
100 % Polyester

128-164

S-3XL 

SWEAT
Polyester-Terry
100 % Polyester

116-164

S-3XL 

T-SHIRT
Polyester-Jacquard
100 % Polyester

116-164

S-4XL 

TRAININGSHOSE
Polyester-Terry
100 % Polyester

116-164

S-3XL 

SHORT
Polyester-Dobby
100 % Polyester

116-164

S-4XL 

ALLWETTERJACKE
Polyester-Ripstop
100 % Polyester, 1500 mm PU

116-164

S-4XL 

NECKWARMER PROFI
Microfleece
100 % Polyester

Unisex

FELDSPIELERHANDSCHUHE
Microfleece
100 % Polyester

4-7

8-11 

TRIKOT STRIKER KA

ALLE PREISE  
INKLUSIVE 

DRUCK

Polyester-Interlock
100 % Polyester

116-164

34/36-46/48
S-XXL  

– Artikel 8683 – Artikel 8883 – Artikel 6183

– Artikel 8495 – Artikel 6283

– Artikel 7483

– Artikel 1291 – Artikel 2505

– Artikel 4206

34,95 €*

39,95 €*

29,95 €*

34,95 €*

22,95 €*

27,95 €*

29,95 €*

34,95 €*

19,95 €*

24,95 €*

39,95 €*

44,95 €*

12,95 €* 9,95 €*

10,95 €*

13,95 €*

17,95 €*

31,50 €
35,00 €

28,00 €
31,50 €

23,00 €
26,50 €

23,50 €
27,00 €

16,50 €
20,00 €

35,00 €
38,50 €

9,50 € 9,50 €
10,50 €

24,00 €
27,00 €
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7

7

7 7 7



online unter http://teamsport.jako.de
TEAMLINE COPA

ARTIKELBEZEICHNUNG ARTIKELNR. MENGE GRÖSSE FARBE PREIS  
IN EUR ARTIKELBEZEICHNUNG ARTIKELNR. MENGE GRÖSSE FARBE PREIS  

IN EUR

Rechnungsadresse PLZ, Ort

Name des Vereins Telefon

Ansprechpartner Telefax

Straße, Nr.

Lieferadresse (falls von Rechnungsadresse abweichend)

Mitarbeiter Datum Unterschrift Überreicht an Verein

BESTELLFORMULAR SENDEN AN:

Aus fotografischen, reproduktions- und drucktechnischen Gründen können Farbabweichungen 
zwischen Abbildungen und Originalware auftreten. Produktionstechnische Änderungen in Design, 
Farbe, Funktion und Material, die der Verbesserung des Produktes dienen, behalten wir uns vor. 
Für Druckfehler können wir leider keine Haftung übernehmen!

Größenzuordnungen
A: Anzüge, Oberteile, Trikots
B: Shorts
C: Stutzen, Taschen, Caps
D: Damengrößen
E: Damen-Doppelgrößen

A
3XS XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

104 116 128 140 152 164 176 S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

B 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 – –

C 0 (Bambini) 1 (Junior) 2 (Senior)

D 34 36 38 40 42 44 46 48 –

E 34/36 38/40 42/44 46/48 –

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt.

VEREINSKOLLEKTION BERBISDORFER SV

Sport-Eck Uhlmann
Reisewitzer Str. 31 
01159 Dresden
Tel.:	 0351 42445682 
E-Mail:	 info-dresden@sporteck-uhlmann.de


